
Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Oznámení změny

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

0,59%

sazba: 21%

0,50%

1,09%

1,60%

Předmět díla:
„Modernizace infrastruktury ZŠ T. G. Masaryka Lomnice nad Popelkou – stavební práce“ 

Objekt:

Objednatel: Město Lomnice nad Popelkou, IČ: 00275905 

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: MBQ s.r.o.., IČ: 24247677

TDI: Ing. Karel Suchý, IČ: 49995774

Projektant: Ing. arch. Michaela Chvojková, IČ: 68495145 a ing. Zbyněk Matura, IČ: 13233564

19 479 047,69 Kč

Cena díla dle dodatku č. 2  vč. DPH 

dokumentace skut.provedení

Popis změny:

Jedná se o drobné úpravy rozsahu plnění (nebourání podlah u imobilního WC, změna madla, záměna dveří za protipožární,  

nerealizace 2 ks dveří, ponechání parketové podlahy s nalakováním - nerealizace položení PVC, vypuštění osazení digestoře, 

náprava početní chyby původního rozpočtu - zvýšení m2 OSB desek)  a  úpravy  součtů v oceněném rozpočtu (početní chyby) v 

rozpočtu elektro - neuznatelné a aula uznatelné.

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě

objednatel a zhotovitel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íla

Cenový nárůst za dodatek č.2 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 94 362,02 Kč

Výše DPH 19 816,02 Kč

náklady na změnu vč. DPH 114 178,04 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 15 896 691,28 Kč

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH  

23 569 647,70 Kč

Z
m

ěn
y 

d
le

 

§ 
22

2 

Z
Z

V
Z

Méněpráce celkem bez DPH 79 682,72 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 174 044,74 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 2 253 727,46 Kč

do 30.8.2021 

Vliv změny na termín dokončení díla: ne 

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.2 

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil:


		2021-02-10T11:11:17+0100
	Mgr. Josef Šimek


		2021-02-10T19:46:28+0100
	FILIP BALATKA




